UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVD
V/v thông báo địa điểm bán
thuốc 24/24h trong dịp tết

Nguyên Đán

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2026

                               Kính gửi:
- Các cơ sở cơ sở y tế;
- UBND các xã, phường;

Thực hiện Công văn số 324/QLD-KD ngày 27/01/2026 của Cục Quản lý
Dược - Bộ Y tế về việc đảm bảo cung ứng thuốc phòng, chống dịch bệnh và nhu
cầu sử dụng thuốc trong dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026;

Để đáp ứng đầy đủ thuốc phục vụ nhu cầu của người dân trong dịp tết
Nguyên đán Bính Ngọ, Sở Y tế thông báo các địa điểm bán thuốc 24/24h: Danh
sách chi tiết tại phụ lục kèm theo.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Cổng thông tin điện tử SYT;
- Lưu VT, P.NVD.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Hùng

521 09            02

P
H

Ụ
 L

Ụ
C

D
A

N
H

 S
Á

C
H

 Đ
IỂ

M
 B

Á
N

 T
H

U
Ố

C
 2

4/
24

h
T

R
O

N
G

 D
ỊP

 T
Ế

T
N

G
U

Y
Ê

N
 Đ

Á
N

T
T

Đ

ơn
 v

ị c
ó

đi
ểm

 b
án

 th
uố

c
24

/2
4h

Tê

n
nh

à
th

uố
c/

qu
ầy

 th
uố

c
Đ

ịa
 c

hỉ
, t

ên
 n

gư
ời

 b
án

, s
ố

đi
ện

 th
oạ

i

1
Bệ

nh
 v

iệ
n

Đ
a

kh
oa

 tỉ
nh

N

hà
 th

uố
c

B
ện

h
vi

ện
 Đ

a
kh

oa

tỉn
h

H
à

Tĩ
nh

Số
 7

5,
 đ

ườ
ng

 H
ải

 T
hư

ợn
g

Lã
n

Ô
ng

, p
hư

ờn
g

Th
àn

h
Se

n,
 tỉ

nh
 H

à
Tĩ

nh

SĐ
T:

 0
81

21
52

52
5

2
Bệ

nh
 v

iệ
n

Ph
ục

 h
ồi

 c
hứ

c
nă

ng

N
hà

 th
uố

c
22

3
Số

 2
23

 đ
ườ

ng
 N

gu
yễ

n
C

ôn
g

Tr
ứ

-
ph

ườ
ng

 T
hà

nh
 S

en
-

tỉn
h

H
à

Tĩ
nh

.
N

gu
yễ

n
Th

ị T
ú

O
an

h
-

SĐ
T

: 0
91

43
26

37
7

3
Bệ

nh
 v

iệ
n

Ph
ục

 h
ồi

 c
hứ

c
nă

ng

N
hà

 th
uố

c
K

há
nh

 D
ươ

ng

Số
 2

23
 đ

ườ
ng

 N
gu

yễ
n

C
ôn

g
Tr

ứ
-

ph
ườ

ng
 T

hà
nh

 S
en

-
tỉn

h
H

à
Tĩ

nh
.

V
õ

Th
ị T

hù
y

D
ươ

ng
 -

SĐ
T

: 0
91

96
43

33
5

4
Bê

nh
 v

iệ
n

Y
 h

ọc
 c

ổ
tru

yề
n

N
hà

 th
uố

c
bệ

nh
 v

iệ
n

Y
 h

ọc
 c

ổ
tru

yề
n

H
à

Tĩ
nh

Số

 4
8

H
oà

ng
 H

à,
 p

hư
ờn

g
Tr

ần
 P

hú
, t

ỉn
h

H
à

Tĩ
nh

N

gu
yễ

n
Th

ị X
uâ

n-
 S

Đ
T:

 0
91

56
89

39
8

5
Bệ

nh
 v

iệ
n

M
ắt

N

hà
 th

uố
c

bệ
nh

 v
iệ

n
M

ắt

Số
 9

5
đư

ờn
g

V
ũ

Q
ua

ng
, p

hư
ờn

g
Th

àn
h

Se
n,

 tỉ
nh

 H
à

Tĩ
nh

D

s D
ươ

ng
 K

im
 A

nh
 -

SĐ
T:

 0
94

40
47

63
1

6
Bệ

nh
 v

iệ
n

Ph
ổi

N

hà
 th

uố
c

bệ
nh

 v
iệ

n
Ph

ổi
 H

à
Tĩ

nh

Số
 0

4
đư

ờn
g

Đ
ồn

g
M

ôn
, p

hư
ờn

g
Th

àn
h

Se
n,

  t
ỉn

h
H

à
Tĩ

nh

SĐ
T:

 0
94

80
95

06
7

7
Bệ

nh
 v

iệ
n

Sứ
c

kh
oẻ

 T
âm

 th
ần

N

hà
 th

uố
c

bệ
nh

 v
iệ

n
Sứ

c
kh

oẻ

Tâ
m

 th
ần

Số

 8
 đ

ườ
ng

 Đ
ồn

g
M

ôn
, p

hư
ờn

g
Th

àn
h

Se
n,

 tỉ
nh

 H
à

Tĩ
nh

.
N

gu
yễ

n
Th

ị L
am

 -
 S

Đ
T:

 0
96

28
00

35
5

8
Bệ

nh
 v

iệ
n

Đ
a

kh
oa

 T
hị

 x
ã

K
ỳ

A
nh

N

hà
 th

uố
c

B
ện

h
vi

ện
 đ

a
kh

oa
 T

hị

xã
 K

ỳ
A

nh

Số
 4

35
 L

ê
Đ

ại
 H

àn
h,

 p
hư

ờn
g

Sô
ng

 T
rí,

 tỉ
nh

 H
à

Tĩ
nh

; S
Đ

T:

09
14

.5
49

.7
77

9
Tr

un
g

tâ
m

 Y
 tế

 T
hà

nh
 S

en

N
hà

 th
uố

c
B

ện
h

vi
ện

 Đ
a

kh
oa

Th

àn
h

ph
ố

Số
 4

56
 đ

ườ
ng

 H
ải

 T
hư

ợn
g

Lã
n

Ô
ng

, p
hư

ờn
g

Th
àn

h
Se

n,
 tỉ

nh

H
à

Tĩ
nh

.
SĐ

T:
 0

88
8.

57
3.

68
6

T
T

Đ

ơn
 v

ị c
ó

đi
ểm

 b
án

 th
uố

c
24

/2
4h

Tê

n
nh

à
th

uố
c/

qu
ầy

 th
uố

c
Đ

ịa
 c

hỉ
, t

ên
 n

gư
ời

 b
án

, s
ố

đi
ện

 th
oạ

i

10

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 C

ẩm
 X

uy
ên

Q

uầ
y

th
uố

c
Tr

un
g

tâ
m

 Y
 tế

 C
ẩm

X

uy
ên

Số

 3
6

Đ
ườ

ng
 H

à
H

uy
 T

ập
  -

 x
ã

C
ẩm

 X
uy

ên
 -

tỉn
h

H
à

Tĩ
nh

Lê

 T
hị

 H
ươ

ng
, S

Đ
T:

 0
38

24
88

80
7

11

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 H

ươ
ng

 K
hê

N

hà
 T

hu
ốc

 T
ru

ng
 tâ

m
 Y

 tế

H
ươ

ng
 K

hê

Số
 2

7-
Lê

 H
ữu

 T
rá

c
Th

ôn
 7

-X
ã

H
ươ

ng
 K

hê
-T

ỉn
h

H
à

Tĩ
nh

.
D

s N
gu

yễ
n

Th
ị D

an
h,

 S
Đ

T:
 0

90
4.

94
4.

83
8

12

Bệ
nh

 v
iệ

n
Đ

a
kh

oa
 L

ộc
 H

à
N

hà
 th

uố
c

B
ện

h
vi

ện
 Đ

a
kh

oa

Lộ
c

H
à

Th
ôn

 K
há

nh
 Y

ên
, x

ã
Lộ

c
H

à,
 tỉ

nh
 H

à
Tĩ

nh

V
õ

Th
ị M

ai
 ,

SĐ
T:

 0
91

59
38

85
9

13

T
ru

ng
 tâ

m
 Y

 tế
 H

ồn
g

Lĩ
nh

N

hà
 th

uố
c

số
 0

1
Tr

un
g

tâ
m

 Y
 tế

H

ồn
g

Lĩ
nh

TD

P
Đ

ồn
g

Th
uậ

n,
 p

hư
ờn

g
B

ắc
 H

ồn
g

Lĩ
nh

, t
ỉn

h
H

à
Tĩ

nh

Tr
ần

 H
ồn

g
Th

ắm
, S

Đ
T

09
49

14
67

36

14

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 K

ỳ
A

nh

N
hà

 th
uố

c
Tr

un
g

tâ
m

 Y
 tế

 K
ỳ

A
nh

Th
ôn

 T
ân

 G
ia

ng
, x

ã
K

ỳ
A

nh
, t

ỉn
h

H
à

Tĩ
nh

1.

 N
gu

yễ
n

H
ữu

 T
ru

ng
 -

SĐ
T

07
99

.1
21

.8
88

2.

 N
gu

yễ
n

Th
ị M

ỹ
-

SĐ
T

03
32

.8
44

.6
19

15

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 C

an
 L

ộc

N
hà

 th
uố

c
Tr

ần
 T

hị
 C

ẩm
 T

ú
T

hô
n

5,
 x

ã
C

an
 L

ộc
. T

rầ
n

Th
ị C

ẩm
 T

ú
-

SĐ
T:

 0
98

2.
98

6.
15

5

16

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 H

ươ
ng

 S
ơn

N

hà
 th

uố
c

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 H

ươ
ng

Sơ

n
Số

 1
46

 đ
ườ

ng
 N

gu
yễ

n
Tu

ấn
 T

hi
ện

, x
ã

H
ươ

ng
 S

ơn
, t

ỉn
h

H
à

Tĩ
nh

. N
gu

yễ
n

H
à

O
an

h.
 S

Đ
T:

 0
94

19
75

77
7

17

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 T

iê
n

Đ
iề

n
N

hà
 th

uố
c

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 N

gh
i

X
uâ

n
Số

 6
8

đư
ờn

g
N

gu
yễ

n
D

u,
 x

ã
Ti

ên
 Đ

iề
n,

 tỉ
nh

 H
à

Tĩ
nh

, S
Đ

T:

09
72

.8
99

.3
09

; 0
97

2.
89

9.
30

9;
 0

36
9.

19
7.

05
6

18

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 T

hạ
ch

 H
à

N
hà

 th
uố

c
Tr

un
g

tâ
m

 y
 tế

 T
hạ

ch

H
à

Th
ôn

 9
, x

ã
Th

ạc
h

H
à,

 tỉ
nh

 H
à

Tĩ
nh

N

gu
yễ

n
Th

ị Đ
ào

 -
SĐ

T:
 0

32
9.

59
1.

86
5

; N
gu

yễ
n

Th
ị T

ra
ng

 -
SĐ

T:
 0

35
4.

92
2.

08
7

19

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 V

ũ
Q

ua
ng

Q

uầ
y

th
uố

c
H

ồn
g

N
hu

ng

Th
ôn

 5
, x

ã
V

ũ
Q

ua
ng

, t
ỉn

h
H

à
Tĩ

nh

Ph
ạm

 T
hị

 N
hu

ng
, S

Đ
T:

 0
90

70
26

19
1

20

Bệ
nh

 v
iệ

n
Đ

a
kh

oa
 T

TH
 H

à
Tĩ

nh

N
hà

 th
uố

c
số

 2
 B

ện
h

vi
ện

 Đ
a

kh
oa

 T
TH

 H
à

Tĩ
nh

Số

 0
1

đư
ờn

g
N

gô
 Q

uy
ền

, P
hư

ờn
g

Tr
ần

 P
hú

, T
ỉn

h
H

à
Tĩ

nh
.

SĐ
T:

 0
91

83
39

81
3

T
T

Đ

ơn
 v

ị c
ó

đi
ểm

 b
án

 th
uố

c
24

/2
4h

Tê

n
nh

à
th

uố
c/

qu
ầy

 th
uố

c
Đ

ịa
 c

hỉ
, t

ên
 n

gư
ời

 b
án

, s
ố

đi
ện

 th
oạ

i

21

Bệ
nh

 v
iệ

n
Đ

a
kh

oa
 H

ồn
g

H
à

N
hà

 th
uố

c
bệ

nh
 v

iệ
n

H
ồn

g
H

à
Số

 4
6

đư
ờn

g
Ph

an
 K

ín
h,

 p
hư

ờn
g

N
am

 H
ồn

g
Lĩ

nh
, t

ỉn
h

H
à

Tĩ
nh

.
K

iề
u

Th
ị H

ồn
g

D
uy

ên
, S

Đ
T:

 0
94

38
82

38
5